atstovaujama direktoriaus Arvido Neniškio, sudarė šią pirkimo sutartį (toliau – Sutartis):

1. SUTARTIES DALYKAS

1.1. Sutarties dalykas nurodytas Sutarties 1 priede „Techninė specifikacija“ .

2. SUTARTIES VERTĖ

2.1. Sutarties vertė be PVM 3413 Eur, PVM suma 716,73 Eur, Sutarties vertė su PVM 4129,73 Eur  (keturi tūkstančiai 

vienas šimtas dvidešimt devyni  € 73 ct.).

3. PRISTATYMO TVARKA

3.1. Pardavėjas įsipareigoja pristatyti Prekes ir atlikti įrangos remonto paslaugas nurodytas Sutarties 1 priede „Techninė

specifikacija“ per 5 dienas nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

3.2. Pardavėjui pristačius Prekes ir atlikus įrangos remonto paslaugas Pirkėjas įsipareigoja pasirašyti PVM sąskaitoje-